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استان

رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان:

طرح پیاده راه سازی میدان امام )ره( طبق زمان بندی به بهره برداری برسد

هگمتانه، گروه خبر: رئیس کمیســیون فنی 
عمرانی شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد: 
طرح پیاده راه ســازی میدان امام خمینی )ره( 
براساس برنامه زمان بندی به بهره برداری برسد.

به گزارش روابط عمومی شــورای اســامی شهر 
همدان، علی رحیمی فر در نخستین جلسه کمیسیون 
فنی عمرانی شورا با اشــاره به اهمیت پروژه پیاده راه 
سازی میدان امام افزود: بر اساس اهمیت موضوع باید 
برای پیشگیری از بروز مشــکات اجتماعی، ترافیک، 
فرهنگی و اقتصادی این طرح با کیفیت و ســرعت بالا 

به اتمام برسد.
رحیمی فر بر اطاع رســانی به موقع پروژه توسط 
شهرداری تأکید کرد و یادآور شد: با مطالعات درست و 
به روز بودن اطاعات طرح، می توان از بروز مشکات 

جلوگیری کرد.
وی افزود: در حال حاضر پروژه با پیشــرفت خوبی 

در حال اجرا اســت و انتظار مــی رود همکاری های 
خوبی بین مجموعه شــهرداری و دیگر دســتگاه های 
مرتبط با پروژه وجود داشــته باشد؛ چرا که این امر بر 

تسریع در روند طرح بسیار تأثیر گذار است.
رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسامی شهر 
همدان در ادامه به بحث تاریخی بودن میدان امام)ره( 
و اهمیت آن اشاره کرد و گفت: نماد میدان به باغ موزه 

دفاع مقدس انتقال داده شد.
سخنگو و رئیس کمیسیون خدمات شهری، حمل 
و نقل و ترافیک و محیط زیســت شورای اسامی شهر 
همدان هم در این جلســه به بازدیــد میدانی اعضای 
شــورا از طرح پیاده راه ســازی میدان امام )ره( اشاره 
کرد و یادآور شد: با توجه به تمهیدات صورت گرفته با 
تاش و همکاری راهنمایی رانندگی، اصناف و کسبه، 
شهروندان و شــرکت های خدمات رسان با مجموعه 
شــهرداری پروژه به خوبی در حال انجام بوده و تاش 

عوامل اجرایی قابل تقدیر است.
کامران گردان به مشــکل اصنــاف در امر بارانداز 
اشــاره و اضافه کرد: برای رفع این مشــکل در میدان 
امام )ره( مقرر شــد ابتدای ورودی خیابان شریعتی و 
پیاده راه بوعلی بارانداز باشد که مورد استقبال اصناف 

قرار گرفت.
گردان به برگزاری جلسات متعدد شورا و شهرداری 
با دستگاه های اجرایی مرتبط با طرح برای هماهنگی 
افزود: در این راستا جلســاتی با راهنمایی و رانندگی 

برگزار شده است .
وی با بیان اینکــه در اجرای طرح های ترافیکی و 
عمرانی مشکاتی به وجود می آید، اضافه کرد: با توجه 

به اینکه پروژه پیاده راه سازی میدان امام)ره( به خوبی 
طراحی شده انتظار می رود مشکاتی نداشته باشد.

سخنگوی شورای اسامی شهر همدان تأکید کرد: 
با توجه به اهمیت مکان اجرای طرح و افتتاح به موقع 
آن برای رضایتمندی شــهروندان، ضروری است منابع 

مالی به موقع اختصاص یابد.
رئیــس کمیســیون نظارت حقوقــی و امور اداری 
شورای اسامی شهر همدان نیز به بازدیدهای میدانی 
اعضای شــورا از روند اجرای طرح اشاره کرد و با بیان 
اینکه شاهد اجرای خوب پروژه هستیم، گفت: قسمت 
بیشتری از میدان تبدیل به کارگاه شده که می طلبد 
مسیرهای تردد مردم مشخص و محدود شود تا از بروز 

مشکات و خطرات احتمالی جلوگیری شود.
ســید مســعود عســگریان اضافه کرد: با توجه به 
خاک برداری صورت گرفته نیاز است برای رضایتمندی 

شهروندان و کسبه آب پاشی صورت پذیرد.
رئیــس مرکز مطالعــات و پژوهش های شــورای 
اســامی شــهر همدان هم گفت: با توجــه به اینکه 
بازدیدهایی از روند اجرای طرح پیاده راه سازی میدان 
امام خمینی )ره( صورت گرفته، طرح به خوبی در حال 

اجراست که این روند قابل تقدیر است.
حمید بادامی نجات با اشــاره به شایعاتی مبنی بر 
مخالفت اعضای شــورای پنجم با اجــرای طرح پیاده 
راه سازی میدان مرکزی شــهر همدان اظهار کرد: ما 
هیچگونــه مخالفتی با اجرای طــرح نداریم و تا پایان 
عملیــات اجرایی و اتمــام کار حمایت خود را از طرح 

خواهیم داشت.
در ادامه دیگر عضو شــورای اسامی شهر همدان 

هم بر تسریع در روند اجرای طرح تأکید کرد و گفت: 
در صــورت اتمام به موقع، طرح می تواند الگویی برای 

دیگر پروژه ها باشد.
اکبر کاوسی اضافه کرد: لازم است در طراحی پروژه 

، تردد افراد کهنسال و معلول نیز در نظر قرار گیرد.
معاون معماری شهرسازی شــهرداری همدان هم 
از آماده شــدن کلیات طرح پیاده راه ســازی میدان 
امام)ره( خبر داد و گفت: طراحی جدید پروژه با کلیات 
قبلی تدوین و نیز اجــازه کمیته فنی میراث فرهنگی 

هم برای طرح گرفته شده است.
مجید یوســفی نوید با بیان اینکــه طرح پیاده راه 
ســازی میدان امام خمینی )ره( روند پیشرفت خوبی 
دارد، گفت: برای مبلمان طرح نیز از هنرمندان کشور 

دعوت به عمل خواهد آمد.
مدیر منطقه یک شــهرداری همدان نیز با اشــاره 
به اینکه یکی از اهداف اجرای طرح ایجاد زیرســاخت 
مناســب طرح اســت، گفت" حفاری ها انجام شده و 

انشعابات خدماتی نیز در حال اجراست.
امیر فتحیان نســب بــا اعام اینکــه حجم بالای 
خاک برداری میدان انجام شــده است، افزود: برداشتن 
آســفالت هم انجام شده و زیرسازی و بتن ریزی طرح 

آخر همین هفته شروع می شود.
فتحیان نســب اضافه کرد: ســعی شــده است تا 

عملیات خاک برداری در ساعات شبانه انجام شود.
پیمانکار طرح پیاده راه ســازی میدان امام خمینی 
)ره( هم از پیشرفت 25 درصدی طرح خبر داد و گفت: 
جمع آوری ســنگ های میدان حــدود 15 روز طول 

کشید تا آسیبی به سنگ ها وارد نشود.

مدیرکل اقتصاد و دارایی استان عنوان کرد:

تأمین 87 درصد درآمد استان از محل وصول مالیات
13 طرح با سرمایه گذاری خارجی و اعتبار هزار و 86 میلیون دلار دراستان در حال پیگیری است

هگمتانه، گروه خبر - لیلا نادعلی فر: مدیرکل 
درآمد  گفت:  همدان  اســتان  دارایی  و  اقتصاد 
استان 87 درصد از محل مالیاتی و 18 درصد از 

سهم صادراتی تأمین می شود.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، ســیدناصر محمودی 
که در جمع خبرنگاران ســخن می گفت با بیان اینکه 
هم اکنون 13 طرح با سرمایه گذاری خارجی و اعتباری 
افــزون بر هزار و 86 میلیون دلار در اســتان در حال 
پیگیری اســت، بیان کرد: با بهره برداری از این طرح ها 

برای 4 هزار و 540 نفر اشتغال ایجاد می شود.
وی با اشاره به اینکه کشورهای عراق، ایتالیا، آلمان، 
اتریش، قزاقســتان، آمریکا، کره جنوبی، کانادا، هلند، 
اســترالیا، دانمارک، ترکیه و ایران برای سرمایه گذاری 
این 13 طرح در اســتان اعام آمادگی کردند، گفت: 
این طرح ها شــامل احداث نیروگاه های خورشــیدی، 
کارخانه تولید بتن ســاختمانی شرکت محک سیلیس 
تولیدکننده فروسیلیس آلومینیوم، شرکت تولیدکننده 
باطری خشــک کربنی و لامپ ال دی، هتل 5 ســتاره 
کولاب، شرکت پرشــین یاقوت و کارخانه تولید کاغذ 

است.
این مســؤول بیان کــرد: 6 طرح نیز بــا مجموعه 
ســرمایه گذاری خارجی 63 میلیون دلار معادل 240 

میلیارد تومان در استان به بهره برداری رسیده است.
محمودی با تأکید بر اینکه در مرکز سرمایه گذاری 
استان اقدامات بسیاری در راستای جذب سرمایه گذار 
انجام شــده است، اظهار کرد: اســتفاده از کادر فنی و 
متخصــص در این حوزه آموزش اصول و فنون مذاکره 
با ســرمایه گذار خارجی، اســتفاده از مترجم مســلط 
به زبان های آلمانی و انگلیســی، ارائــه توانمندی ها و 
فرصت های اســتان در 80 حوزه، ارائه مشــاوره های 
رایگان و تشــکیل کمیته پایش کسب و کار با حضور 
32 دســتگاه از جمله اقدامات اســتان در راســتای 

سرمایه گذاری و ایجاد کسب و کار است.
محمــودی در رابطه با اســناد خزانه اســامی نیز 
بیان کرد: دولت در صدد اســت در راســتای استفاده 
از خزانه اســامی از پروژه های عمرانی استفاده کند تا 

پیمانکاران از این طریق سریع تر به پول خود برسند.
این مســؤول با اشــاره به اینکه در سال 95 میزان 
136 میلیارد تومان اســناد خزانه اســامی به استان 
اختصاص یافته اســت، گفت: اســتان توانسته تاکنون 

90 درصــد، معادل 121 میلیارد تومان این اســناد را 
جذب کند.

مدیرکل اقتصاد و دارایی اســتان همــدان با بیان 
اینکه اســتان در زمینه اســناد خزانه اسامی رتبه 4 
کشوری را کسب کرده است، افزود: بقیه دستگاه هایی 
که تاکنون موفق نشــده اند این اسناد را جذب کنند تا 
پایان شهریور فرصت دارند اقدامات لازم را انجام دهند.
محمودی در پاسخ به سؤال خبرنگار هگمتانه مبنی 
بر میزان حقوق های پرداختی دولت به دســتگاه های 
اســتان بیان کرد: دولت ماهیانه حــدود 13 میلیارد 

تومان حقوق به 25 دستگاه استان پرداخت می کند.
وی با بیــان اینکــه 135 میلیارد تومــان میزان 
اعتبارات عمرانی اســتان همدان اســت، گفت: حدود 
50-40 میلیــارد تومان میزان مالیاتی اســت که در 
اســتان وصول می شــود و ماهیانه 85 میلیارد تومان 
یارانه پرداخت می شــود که اگر ایــن میزان پول وارد 
حوزه تولید و اشــتغال، مســکن و ازدواج شود، تأثیر 

بسیاری در توسعه خواهد داشت.
محمودی درباره میزان بدهی دســتگاه های استان 
نیز اظهار کرد: میزان مطالبات دستگاه های اجرایی که 
بیش از 50 درصد دســتگاه ها را شامل می شود 4 هزار 
و 300 میلیارد ریال و میزان بدهی دستگاه ها نیز 15 
هزار و 325 میلیارد ریال تا پایان سال 95 عنوان شده 

است.
وی با بیان اینکه اســتان همدان جزء 3 استان برتر 
کشور در زمینه اوراق تســویه خزانه است، گفت: 16 
استان در سال 95 نتوانســته اند از این اوراق استفاده 

کنند.
این مســؤول با اشــاره به اینکه امســال 50 هزار 
میلیارد ریال اوراق تســویه به استان اختصاص یافته 
که رقم خوبی است، بیان کرد: این اوراق برای بدهی و 
مطالبات اشخاص حقوقی و تعاونی در نظر گرفته شده 

که به صورت گلوبال پرداخت می شود.
محمودی با بیان اینکه در ســال 95، استان از این 
گلوبال 10 میلیارد ریال اســتفاده کرده اســت، گفت: 
شرکت آب منطقه ای استان، راه و شهرسازی، آموزش 
فنی و حرفه ای توانســته اند با اســتفاده از این اوراق 

تسویه خزانه بدهی خود را به امور مالیاتی بپردازند.
مدیرکل اقتصاد و دارایی اســتان همدان گفت: در 
سال 93 میزان درآمد مصوب کل استان 323 میلیارد 
تومان، ســال 94، 490 میلیارد تومان، سال 95، 589 
میلیارد تومان بوده و ســال 96 میزان درآمد اســتان 

602 میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.
وی با بیان اینکه اســتان در 5 ماه نخســت امسال 
رتبه 18 را در وصول مالیات کســب کرده، اظهار کرد: 
سهم مالیاتی استان در سال 93، 269 میلیارد تومان، 

در ســال 94، 433 میلیارد تومان و در سال 95، 517 
میلیارد تومان بوده است بر این مبنا درآمد استان 87 
درصد از محل مالیاتی و 18 درصد از ســهم صادراتی 

تأمین می شود.
محمــودی با تأکید بر اینکه مــردم باید به بانک ها 
و مؤسســات مجاز و مورد حمایت بانک مرکزی ایران 
مراجعه کنند، اظهار کرد: فهرســت اســامی بانک ها و 
مؤسســات مورد حمایت این نهــاد در وبگاه آن آمده 

است.
وی درباره میزان پرداخت جرایم رانندگی اســتان 
به شــهرداری ها هم گفت: ســال گذشــته از طریق 
خزانه کشــور مبلغ 4 میلیــارد و 600 میلیون تومان 
به شهرداری پرداخت شــده که تاکنون مبلغی عنوان 

نشده است.
وی درباره تعداد دریافت کنندگان یارانه  در اســتان 
نیــز اظهار کرد: در ســال 95 تعداد 561 هزار و 335 
خانوار و یک میلیون و 775 هزار و 267 نفر یارانه بگیر 

در استان شناسایی شده اند.
این مسؤول با بیان اینکه بر اساس سرشماری سال 
گذشته جمعیت اســتان یک میلیون و 803 هزار نفر 
اســت، گفت: تعداد افرادی که یارانه نمی گیرند و جا 

مانده اند 28 هزار نفر است.
محمودی با بیان اینکه برای ســهام عدالت ثبت نام 
جدیدی انجام نمی شود، اظهار کرد: یک میلیون و 56 

هزار و 121 نفر برای سهام عدالت ثبت نام کرده اند.
مدیرکل اقتصاد و دارایی اســتان همدان در ادامه 
ســخنان خود با اشــاره به اینکه این نهــاد به عنوان 
دستگاه برتر در جشــنواره شهید رجایی انتخاب شده 
است، گفت: اولویت نخست این اداره بر مبنای توسعه 
شاخص های عملکردی نیروی انسانی است زیرا اعتقاد 
داریم نیروی انسانی کارآمد محور توسعه هر سازمانی 

است.
وی به اقدامات انجام شــده در این نهاد نیز اشاره و 
بیان کرد: برگزاری کاس های آموزشی و ارتباط درون 
سازمانی و برون سازمانی کارگاه های آموزشی با حضور 
5 هزار و 468 نفرســاعت، 6 دوره همایش آموزشــی 
برون ســازمانی و درون ســازمانی، تعدیــل وضعیت 
کارکنان رســمی و آزمایشــی و برگــزاری اردوهای 
مختلف از جمله اقدامات اقتصاد و دارایی اســتان بوده 

است.

مصنوعات طلا زیر ذره بین استاندارد همدان

پلمب یک کارگاه تولید طلا در همدان
هگمتانه، گــروه خبر: مدیرکل اســتاندارد 
همدان گفت: امســال 82 مصنــوع طلا از بازار 
تاکنون  قرار گرفته که  و مورد آزمون  خریداری 

گزارشی مبنی بر بروز تخلف ارائه نشده است.
محمد مددی روز گذشته در گفتگویی اظهار کرد: 
یکی از تکالیف اســتاندارد نظارت بر شبکه توزیع طا 

با نمونه برداری از طاهای عرضه شده در بازار است.
وی گفت: با توجه به اجباری بودن استاندارد طا ، 
کارشناسان به صورت تصادفی و بدون هماهنگی اقدام 
به خرید و نمونه برداری و بررســی عیار طای عرضه 

شده در بازار می کنند.
وی اظهار کرد: چنانچه نمونه خریداری شده دارای 
اشــکال جزیی باشد به واحد توزیع اخطار و تذکر داده 
می شود ولی در صورت بحرانی بودن نمونه خریداری 
شــده، مســؤول واحد متخلف به دســتگاه قضایی و 

تعزیرات معرفی می شود.
مدیرکل اســتاندارد همــدان اضافه کــرد: آزمون 
مصنوعات خریداری شده و پایش نتایج به دست آمده 
نشان می دهد که وضعیت عرضه طا در بازار همدان 
مطلوب بوده و شــهروندان بدون نگرانــی می توانند 

مصنوعات گرانبهای موردنظر خود را خریداری کنند.
مــددی با بیان اینکــه یــک کارگاه تولید طا در 

همدان امســال پلمب شــد گفت: متولــی این واحد 
طاســازی پیشــتر در این حوزه فعال بود ولی پروانه 

فعالیت وی به عللی باطل شده بود.
وی بیان کــرد: این فرد دوباره با پروانه باطل و کد 
شناسایی قبلی اقدام به ساخت طا کرده که در آزمون 
و نمونه برداری از طاهــای موجود در بازار، بروز این 

تخلف آشکار شد.
وی اضافه کرد: پس از تشکیل پرونده قضایی برای 
این متخلف و ارجاع آن به دستگاه قضایی، فرد متخلف 
طبق حکــم دادگاه به پرداخت جریمه نقدی و تحمل 

زندان محکوم شد.
مددی افزود: واحدهــا و کارگاه هایی که در تولید 
مصنوعات طا فعال هستند باید از مجموعه استاندارد 

کد شناسایی دریافت کنند.
وی اضافه کرد: در پنج ماهه ســال جاری 11 واحد 
تولیــد طا در همدان برای نخســتین بــار موفق به 
دریافت کد شناسایی شده اند یا مجوز آنها تمدید شد.

مدیرکل اســتاندارد اســتان همدان بیان کرد: 42 
واحــد تولید مصنوعات طا تا پایان ســال 95 در این 
استان فعال بودند که پروانه تعدادی از این واحدها به 

علت نداشتن فعالیت باطل شد.
وی تأکید کرد: شــهروندان هنگام خرید زیور آلات 

به ســه مشخصه داشتن عیار، عامت استاندارد و درج 
کدشناسایی ســازنده بر روی مصنوعات توجه داشته 

باشند.
گفتنی است، آزمون انگ فلزات گرانبها از 46 عدد 

در ســال 92 به 75 عدد در پایان ســال 95 افزایش 
داشته است.

حدود 800 واحد طا فروشــی در اســتان همدان 
فعالیت می کنند.

مدیرکل امور اجتماعی استانداری همدان در جلسه ستاد امر به معروف:

اجرای تفرجگاه بدون دخانیات با معرفی پارک پرواز
جمع آوری 3هزار قلیان در همدان در سال گذشته

هگمتانه، گروه خبر: مدیرکل امور اجتماعی 
اســتانداری همدان گفت: در استان به دنبال 
اجرای تفرجگاه ها و پارک های بدون دخانیات 
هســتیم و به همین منظور نیــز پارک پرواز 

همدان از سوی شهرداری معرفی شده است.
مهرداد نادری فر شــامگاه یکشــنبه گذشته در 
جلسه شورای معاونان ســتاد احیای امر به معروف 
و نهی از منکر استان که به میزبانی معاونت سیاسی 
امنیتی استانداری همدان برگزار شد با گرامیداشت 
یاد و خاطره شــهید حججی اظهار کرد: این شهید 

معزز به راستی اسطوره شهدای مدافع حرم است.
وی با قدردانی از متولیان برگزاری نماز جماعت 
در تفرجگاه های اســتان نیز افــزود: این اقدام تأثیر 
بسیار خوبی در جامعه داشته و خوب است ما هرچه 
بیشتر از ظرفیت های دینی برای سالم سازی فضای 

جامعه استفاده کنیم.
مدیرکل امــور اجتماعی اســتانداری همدان با 
تأکید بر استفاده از مناســبت هایی مانند عیدغدیر 
برای ترویج نشــاط در جامعه بیــان کرد: باتوجه به 
در پیــش بودن ماه محرم و امــکان بروز رفتارهایی 
ماننــد قمه زنی برنامه هایی برای جلوگیری از چنین 

اتفاقاتی اندیشیده شده است.
وی تصریح کرد: فرا رسیدن ماه مهر و بازگشایی 
مدرســه ها نیز ظرفیت خوبــی را در اختیار ما قرار 
می دهــد و می توانیــم از ظرفیت یک هــزار و 500 
مدرسه ای که شــورای امربه معروف و نهی از منکر 
در آنها تشکیل شده اســت برای ترویج استفاده از 

نوشت افزارهای اسامی استفاده کنیم.
نادری فر عنوان کــرد: ظرفیت لازم برای برپایی 
نمایشــگاه نوشــت افزارهای اســامی در استان و 
مــدارس وجود دارد اما از آنجا که اولویت با اتحادیه 
نوشت افزارهای اسامی است فعاً از دادن مجوز به 
دیگر گروه های فرهنگی برای برپایی این نمایشــگاه 

خودداری می کنیم.
وی دربــاره مصرف دخانیات بــه ویژه قلیان در 
تفرجگاه های اســتان نیــز گفت: ما در اســتان به 
دنبال اجرای تفرجگاه ها و پارک های بدون دخانیات 
هستیم و به همین منظور نیز پارک پرواز همدان از 

سوی شهرداری معرفی شده است.
مدیرکل امور اجتماعی اســتانداری همدان ابراز 
کرد: موضوع ســگ گردانی، اســتفاده از قلیان و به 
ویژه آلودگی صوتی که توسط برخی رانندگان ایجاد 
می شــود تبدیل به مشکلی جدی شده و باید با این 

منکر و آسیب های آن برخورد شود.
وی دربــاره اســتفاده از قلیان اظهــار کرد: این 
موضوع در کمیســیون دخانیات مورد بررسی قرار 
گرفته اســت از این رو ما این مشــکل را در استان 
بررســی کرده و سال گذشــته اقدام به جمع آوری 

بیش از 3 هزار قلیان کردیم.
نادری فر با تشــریح معضات جمع آوری قلیان 
از تفرجگاه های اســتان توضیــح داد: با جمع آوری 
مراکزی که قلیان در آنها اســتفاده می شــد عرضه 
قلیان به پشــت وانت بارها کشــیده شده و پس از 
مقابله بــا این موضوع نیز در حــال حاضر افراد در 
داخــل خودروهای خــود و هنــگام رانندگی از آن 

استفاده می کنند.
وی با اشــاره به اینکه مشــکل قلیان در استان 
از یک مشــکل ســاکن تبدیل به یک مشکل سیال 
شده اســت تأکید کرد: هنگام گام برداشتن در رفع 
مشکات اجتماعی باید با دقت بسیاری برنامه ها را 

اجرا و تبعات آن را به درستی بررسی کرد.
مدیرکل امور اجتماعی اســتانداری همدان ابراز 
کرد: درباره موارد مطرح شده در جلسه ستاد احیای 
امر به معروف و نهی از منکر اســتان مانند وضعیت 
ســالن های غذاخــوری و نرخ غذاهای ارائه شــده، 
آرایشگاه های زنانه،بیمارســتان ها و ... باید حساس 

بود؛ چرا که مشکات ایجاد شده در این مراکز نقض 
حقوق شهروندی است.

وی درباره ســاماندهی مسافرخانه های غیر مجاز 
نیز اظهار کرد: ساماندهی این گونه مراکز در استان 
اجتنــاب ناپذیر اســت؛ چرا که عاوه بــر تبعات و 
ناهنجاری هایی که در این گونه مراکز ممکن اســت 

رخ دهد مباحث امنیتی نیز مطرح است.
نادری فر افزود: لازم اســت برای ساماندهی این 
مراکز تابلوهایی طراحی شــود تــا هم مأموران، هم 
مردم و مسافرانی که وارد استان می شوند بتوانند با 
ایــن عامت ها و یا تابلوها مراکز مجاز و غیر مجاز را 

از هم تشخیص دهند.
وی ابراز کــرد: در هفته احیــای امر به معروف 
و نهــی از منکر و برنامه های اجرایی ســتاد باید به 
گونه ای اقدام شــود که کارها سبب افکار سازی در 
جامعه شــود؛ چرا که در این صورت افکار بازتولید 
شده و به رفتار و شخصیت در افراد تبدیل می شود.

گفتنی اســت در این جلســه 22 مصوبه جلسه 
قبلی این ستاد بررسی شد.

در این جلســه با ارائه گــزارش از اقدامات انجام 
شده توســط معاونان ستاد، مباحثی مانند برگزاری 
همایش طایــه داران امر به معروف و نهی از منکر، 
جمــع آوری پوشــاک نامتعارف و مغایر با پوشــش 
اســامی، برگزاری کاس های آموزشی و توجیهی 
برای اصنــاف و نظارت بر اماکــن عمومی، معضل 
ســگ گردانی، وضعیت بیمارســتان ها و سالن های 
غذاخوری، وضعیت آرایشــگاه های زنانه، رسیدگی 
به باغات اطراف همــدان، عباس آباد و گنجنامه که 
بدون داشــتن مجوز تبدیل بــه محلی برای گرفتن 
عکس و فیلم زوج ها شده اند، ساماندهی سوئیت های 
اقامتی و مســافرخانه های فاقد مجوز، لزوم برخورد 
با هنجار شــکنان و موضوعاتی مانند عرضه قلیان، 
مزاحمت های شــبانه، آلودگی های صوتی و... مورد 

بررسی و تحلیل قرار گرفت.
در این جلســه اعام شــد هفته احیــای امر به 
معــروف و نهــی از منکر که از ابتــدای محرم آغاز 
می شــود و تا 7 محرم نیز ادامه می یابد قرار اســت 
با اهدافی مانند بهره گیری از فضای حماســی محرم 
برای تبییــن امر به معروف و نهــی از منکر،تبیین 
اهمیت جایگاه آمران به معــروف و ناهیان از منکر 
در جامعــه، ضرورت حفاظت از امــران به معروف، 
بهره گیــری از گروه های عزاداری برای هدایت افکار 
جامعه در راســتای تبیین امربه معــروف و نهی از 
منکر، اســتفاده از رســانه ها و محصولات فرهنگی 
هنری بــرای ترویج این امر در جامعه، اســتفاده از 
نخبگان حوزوی و دانشگاهی، ارائه گزارش عملکرد 
به مردم برای تغییر نگرش جامعه به موضوع امر به 

معروف و... برگزار شود.
همچنین در این جلســه بــا قدردانی از خدمات 
ســردار غامعلــی ابوحمزه فرمانده ســابق ســپاه 
انصارالحسین)ع( مقرر شــد مراسم تودیع و معارفه 
دبیر قبلی و جدید ستاد احیای امر به معروف و نهی 
از منکر اســتان برگزار و ســردار مظاهر مجیدی به 
عنوان دبیر جدید این ستاد در استان معرفی شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری همدان:

فرصت 10 روزه شرکت های تاکسی هوشمند 
برای دریافت مجوز

مدیرعامل ســازمان  خبر:  گروه  هگمتانه، 
تاکســیرانی شهرداری  بر  نظارت  و  مدیریت 
هوشمند  تاکسی  گفت: شــرکت های  همدان 
همدان برای دریافت مجوز 10 روز مهلت دارند.
مهــران حاجیــان روز گذشــته در گفتگویی با 
اشــاره به فعالیت تاکسی های هوشمند در همدان و 
لزوم مجوز داشــتن این تاکسی ها اظهار کرد: اخیرا 
فراخوانی زده شد تا شــرکت هایی که طبق مصوبه 
هیــأت مدیره در این عرصــه از توانایی علمی، فنی 
و تخصصی برخوردار هستند به معاونت تاکسیرانی 

مراجعه کرده و پذیرش شوند.
وی با اشاره به اینکه از طریق مزایده و فراخوان عمومی 
دعوت شده تا شــرکت ها بتوانند در این عرصه فعالیت 
داشــته باشند، گفت: این شرکت ها یک هفته تا 10 روز 

مهلت دارند که به معاونت تاکسیرانی مراجعه کنند.
مدیرعامــل ســازمان مدیریــت و نظــارت بر 
تاکسیرانی شــهرداری همدان ادامه داد: با توجه به 
درخواست بالایی که وجود دارد، کسانی که از لحاظ 
تخصصی و فنی شرایط لازم را داشته اند پذیرش می 
شــوند و حداکثر تا سقف چهار شرکت برای شهر و 

حومه شهر در نظر خواهیم گرفت.
وی بــا تأکید به حمایت از شــرکت هایی که در 
زمینه تاکسی هوشمند فعالیت می کنند و قراردادن 
تاکســی در اختیار آنها، گفت: هدف ما این اســت 
که این شــرکت ها از هر راننده ای با هر شــرایطی 
بدون داشــتن مجوز و کارت شــهری، آموزش ها و 

بیمه نامه های لازم استفاده نکنند.
حاجیان خاطرنشــان کرد: مردم باید بدانند اگر 

از تاکســی هایی که مجوز لازم را ندارند اســتفاده 
کنند، اگر حادثه ای ایجاد شود، بیمه و مراجع دارای 

صاحیت مسؤول نخواهند بود.
وی در پاســخ به ســؤالی مبنی بــر اینکه گفته 
می شود تاکسی های هوشمند که در همدان فعالیت 
دارند از سازمان صنعت، معدن و تجارت مجوز دارند 
و همین برای فعالیت کافی است، افزود: این مجوزها 
برای اســتفاده از نرم افزارهای موجود است اما برای 

ادامه فعالیت خود نیاز به مجوز از شهرداری دارند.
حاجیان بــا بیان اینکه تنهــا گرفتن یک مجوز 
برای ادامه فعالیت کافی نیست و شاید برای یک کار 
نیاز به دریافت مجوزهای مختلف باشــد، گفت: در 
خصوص بار و مسافر در درون و حومه شهر چندین 

قانون محرز به شهرداری واگذار شده است.
وی تأکید کرد: اگر شــرکت ها اقدام به دریافت 
مجوز نکنند و کار قانونمند نباشد، از طریق بازرسان 
و عوامــل پلیس راهور و دوربین هــای ثبت تخلف 
و طرح هــای محدودیت ترافیک از ادامــه کار آنها 

جلوگیری خواهد شد.

تزئینی


